Gradual (Phil 2: 8-9)

Christ became obedient for us unto death, even death on a Cross. Vs. Therefore God has highly exalted him, and bestowed on him the name which is above every name.

(Antienne Ambrosienne).

Grad. 5. C

Hrístus * faktus est pro nó-bis obé-di- ens usque
ad mórtēm, mórtēm autem crúcis. V. Propter
quod et Dé-us exaltávit íllum, et dé-dit ílli nó-men,
quod est su-per ómne nó-men.

1926 • Abrégés

Gradual (Phil 2: 8-9)

Christ became obedient for us unto death, even death on a Cross. Vs. Therefore God has highly exalted him, and bestowed on him the name which is above every name.

Grad.
v

C Hrístus * fáctus est pro nó-bis o-bé-di- ens usque

ad mórtēm, mórtēm autem crú-cis. V. Propter quod et Dé-us

ex-al-tá-vit íl-lum, et dé-dit íl-li nómen, quod est super

ómne nómen.

1955 • Abrégés

Gradual (Phil 2: 8-9)

Christ became obedient for us unto death, even death on a Cross. Vs. Therefore God has highly exalted him, and bestowed on him the name which is above every name.

Gradual (following the second reading)

Phil 2: 8 v. 9

V
C Hri-stus * factus est pro no- bis obé-
di- ens us-que ad mor-tem, mor- tem au-tem cru-
cis. V. Propter quod et De- us ex-altá-vit illum,
et dedit il-li nomen, quod est super omne no- men.